[image: ]

Местная администрация
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении даты проведении Дня МО МО Северный

31 марта 2021 г.                                                                                            № 54-МА-2021

В соответствии с решением Муниципального Совета от 14.11.2017                                № 069-009-5-2017 «Об утверждении регламента Дня внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный», решением Муниципального Совета от 30.03.2021 № 100-018-6-2021 «О внесении изменений решение Муниципального Совета от 14.11.2017 № 069-009-5-2017                     «Об утверждении регламента Дня внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный»

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1.  Назначить дату проведения Дня МО МО Северный в 2021 году – 25 апреля.
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальных стендах и размещению на официальном сайте МО МО Северный в сети интернет мосеверный.рф.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Местной администрации.

Глава Местной администрации                                                             С.В. Пустосмехова

image1.png